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UAB "JAUKUVA"

0

2018-051-PP-SP.B-1

SKLYPO PLANAS    M 1:500

1

Lapų

Laida

Projektas

Statytojas Lapas

1

Žymuo

Brėžinys

Projektuotojas

Atestato
Nr.

20180

Laidos statusas. Keitimo priežastis ( jei taikoma)Išleidimo dataLaida

134 2

5

7

6

8

9
10

11
12 13

Sklypas priklausantis
UAB "Jaukuva"

Valstybės žemė ( nesuformuotas sklypas)"

Valstybės žemė( nesuformuotas sklypas)

Valstybės žemė( nesuformuotas sklypas)"

Valstybės žemės R.Kalantos 27(degalinė) 

2.67

Toponuotraukos pilnumas suderintas sekančiose organizacijose

Organizacijos pavadinimas

1.

Nr.

AB "ESO" 

2. UAB "Kauno gatvių apšvietimas"

3.

4.

Miesto planavimo ir architektūros skyrius

5.

AB "Kauno energija"

6.

Data ParašasVardas, pavardė

AB "Kauno Autobusas"

UAB "Kauno vandenys"7.

"TELIA LIETUVA " AB

Ramūnas Kazlauskas

Rolandas Svideravičius

Lilijana Venckutonienė

Algimantas Izidorius

Gaiva Valatkienė

2017.11.21 Parašas

Parašas

Parašas

Parašas

Parašas

Parašas

Parašas

Arvydas Augutis

Vytautas Razutis

Jeruševičius

2017.11.21

2017.11.23

2017.11.21

2017.11.21

2017.11.23

2017.11.21

Žemės sklypas ( adresas  nesuteiktas)

LT

PREKYBOS  PASKIRTIES PASTATO  R. KALANTOS G. 25A, KAUNE ,
STATYBOS PROJEKTAS

Arch. E. BARANAUSKIENĖ

UAB V PROJEKTAI
Įm. k. 133307367

R. VALATKEVI ČIENĖProj.autorius

Projektuojamas  prekybos paskirties pastatas1

0.1513 ha

SKLYPO  EKSPLIKACIJA

1

2

3

Žemės  sklypo plotas

5

STATINIŲ  EKSPLIKACIJA
PavadinimasNr.

4

Pastato užstatymo  plotas

6 Užstatymo  tankumas

Užstatymo  intensyvumas

Apželdintas  žemės  plotas

8

Betono trinkelių dangos  plotas

746.00 m²

Sklype mašinų parkavimo vietų 15 vnt. ( t.sk. 1 vieta Ž/N)

160.00 m²  ( 10.5 %)

49 %

47 %

607.00 m²

7

Betono trinkelių dangos plotas už
sklypo ribų

552.00 m²

Kelio
ženklas Nr. 301

(esamas)

STATINIO  BENDRI  DUOMENYS
PavadinimasNr.

Bendras  plotas

Pastato  tūris

Pastato  aukštis

Aukštų skaičius

Pastato ugniaatsparumas

Pagrindinis plotas

Pagalbinis plotas

2

3

4

5

7 II

1

4520.00 m³

718.57 m²

691.45  m²

7.70  m

Kiekis

1

6

27.12  m²

1

SUTARTINIS  ŽYMĖJIMAS
Sklypų  ribos

Projektuojamas  pastatas

Betoninių  trinkelių  danga sklype

Pravažiavimas per  sklypą ( registruotas)

Mašinų parkavimo vietos

Gatvės  ribos

Eismo  kryptys

Esama veja už sklypo ribų

Pravažiavimas per sklypą (keičiamas)

Veja sklype projektuojama

Įvaža pagal statybos leidimą 
 ir detalųjį planą naikinama

Gatvės  apšvietimo stulpas perkeliamas

OL perkliamas,
pagal  ESO
sąlygas

SKLYPO  PLANAS   M 1:500

Sutvirtinta veja

PASTABA;
1. Gautas Nacionalinės žemės tarnybos prie žemės ūkio ministerijos Kauno
miesto skyriaus sutikimas statyti statinius žemės sklype, besiribojančiame su
valstybinės žemės sklypu ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės
sklypai Nr. 8ST-352-(14.8.5.); 2018-06-01 d.
2. Gautas sutikimas kaimyninio sklypo R. Kalantos g. 25 savininkų dėl kietų
dangų klojimo neišlaikant normatyvinio atstumo iki sklypo ribos  2018-05-15.
3. Projektuojama įvaža į žemės sklypus R. Kalantos g.25 ir R.Kalantos 25A
gatvės raudonųjų linijų ribose ( Įvaža ,,B").
Įvaža ,,C", įrengiama valstybinėje žemėje, kur nesuformuoti žemės sklypai
Projektuojamas ( koreguojamas)  įvažiavimas į žemės sklypą ( adresas
nesuteiktas) . Pravažiavimas išplečiamas , sutvarkant žemės plotą tarp sklypų
R.Kalantos g. 25A ir R.Kalantos g.27.Kelio ženklai įrengiami atlikus techninį
projektą.

C
154,00m²

B
398,00m²

Arch. A.ŠILEIKYTĖ
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PIRMO  AUKŠTO  PLANAS     M 1:100

PATALPŲ  EKSPLIKACIJA

1.

Viso ploto :

Pavadinimas Plotas , m²Nr.

Administracinė  patalpa

718.57  m²

164.80  m²

4.60 m²

13.06 m²

257.50 m²

6.04 m²

19.15  m²

3.42  m²

Sanmazgas ( pritaikytas Ž/N)
Didmeninės prekybos salės zona

1.

Buitinės patalpos
( Persirengimo-pavalgymo)

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Prekybos salė

Katilinė

SUTARTINIAI  ŽYMĖJIMAI

Sandwich tipo sieninės plokštės - 100 mm

Plytų mūro arba  blokelių  pertvaros 120 mm

2.

3.4.

Sanmazgas

5.

6.

7.
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PIRMO AUKŠTO PLANAS
M 1:100
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PREKYBOS  PASKIRTIES PASTATO  R. KALANTOS G. 25A , KAUNE ,
STATYBOS PROJEKTAS

UAB V PROJEKTAI
Įm. k. 133307367

Projektuotojas

UAB "JAUKUVA " 2017-051-PP-SA.B-1LT

0.000

21
30

0
85

0

12
30

0 13
92

5

11900

11755

Sandwich tipo sieninė plokštė -100 mm
Mineralinė vata ant metalinio karkaso
Keraminių  blokelių mūras - 200 mm
Mineralinė vata
Keraminių blokelių mūras - 120 mm

R. Valatkevičienė 2018-07Proj. autorė

Arch. A. Šileikytė
E. BaranauskienėArch.

2018-07

2018-07

250.00 m²Didmeninės prekybos salės pagalbinė zona8.
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PIETVAKARIŲ   FASADAS    M 1:100
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Projektuotojas
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PIETVAKARIŲ  FASADAS        M 1:100

Proj. autorė

Arch. A. Šileikytė
E. BaranauskienėArch.

PREKYBOS  PASKIRTIES PASTATO  R. KALANTOS G. 25A , KAUNE ,
STATYBOS PROJEKTAS
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UAB "JAUKUVA "
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REKLAMA

SUTARTINIAI  ŽYMĖJIMAI

Aliuminio  konstrukcija  su stiklu

Aliuminio konstrukcija su patamsintu  stiklu

Sandwich tipo plokštės 2018-07

2018-07



PIETRYČIŲ   FASADAS    M 1:100

1 1

Lapų

Laida

Projektas

Statytojas Lapas

1

Žymuo

Brėžinys

Atestato
Nr.

0

UAB V PROJEKTAI

Įm. k. 133307367

Projektuotojas

2018-051-PP-SA.B-3LT

PREKYBOS  PASKIRTIES PASTATO  R. KALANTOS G. 25A , KAUNE ,
STATYBOS PROJEKTAS

A E G

PIETRYČIŲ  FASADAS        M 1:100

UAB "JAUKUVA "

3.800
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-0.140
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REKLAMA

SUTARTINIAI  ŽYMĖJIMAI

Aliuminio  konstrukcija  su stiklu

Aliuminio konstrukcija su patamsintu  stiklu

Sandwich tipo plokštės

R. Valatkevičienė 2018-07Proj. autorė

Arch. A. Šileikytė
E. BaranauskienėArch.
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UAB "JAUKUVA "

ŠIAURĖS - RYTŲ  FASADAS        M 1:100
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Aliuminio  konstrukcija  su stiklu
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R. Valatkevičienė 2018-07Proj. autorė

Arch. A. Šileikytė
E. BaranauskienėArch.
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PREKYBOS  PASKIRTIES PASTATO  R. KALANTOS G. 25A , KAUNE ,
STATYBOS PROJEKTAS

PIETVAKARIŲ  FASADAS        M 1:100
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R. Valatkevičienė 2018-07Proj. autorė
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PREKYBOS  PASKIRTIES PASTATO  R. KALANTOS G. 25A , KAUNE ,
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PJŪVIS  1-1        M 1:100
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R. Valatkevičienė 2018-07Proj. autorė

Arch. A. Šileikytė
E. BaranauskienėArch.
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